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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for Ejendomsselskabet 

Dronningholmsvej ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Tommerup, 18. december 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Niels Erik Pedersen   
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Til kapitalejeren i Ejendomsselskabet Dronningholmsvej ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendomsselskabet Dronningholmsvej ApS for regnskabs-

året 1. juli 2023 - 30. juni 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herun-

der anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Odense M, 18. december 2024 

 

Dansk Revision Odense 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 82218912 

 

 

 

Søren Rudolph 

Partner, statsautoriseret revisor 

mne27789 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktivitet er opførelse af boliger på ejendommen beliggende Dronningholmsvej 1 i 

Svendborg. Projektet er i udviklingsfase, og byggeriet er endnu ikke påbegyndt.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets resultat for regnskabsåret 2023/24 udviser et underskud på TDKK 94, og selskabets balance pr. 30. juni 

2024 udviser en egenkapital på TDKK 64. 

 

Årets udvikling og resultat er i overensstemmelse med det forventede. 

 

Koncernledelsen har bekræftet ikke at ville kræve gæld til tilknyttede virksomheder på TDKK 3.503 betalt helt 

eller delvist inden 1. juli 2025. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. juli - 30. juni     

       

  Ejendomsomkostninger  -23.926  -33 

  Andre eksterne omkostninger  -11.000  -11 

  Resultat før finansielle poster  -34.926  -44 

1  Finansielle omkostninger  -85.760  -98 

  Resultat før skat  -120.686  -142 

  Skat af årets resultat  26.554  31 

  Årets resultat  -94.132  -111 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -94.132  -111 

  Resultatdisponering i alt  -94.132  -111 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. juni     

       

3  Investeringsejendomme  3.550.529  3.542 

  Materielle anlægsaktiver  3.550.529  3.542 

       

  Anlægsaktiver i alt  3.550.529  3.542 

       

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  26.554  31 

  Tilgodehavender  26.554  31 

       

  Likvide beholdninger  80  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  26.634  31 

       

  Aktiver i alt  3.577.163  3.574 
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  Passiver pr. 30. juni     

       

  Virksomhedskapital  40.000  40 

  Overført resultat  23.808  118 

  Egenkapital i alt  63.808  158 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000  10 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  3.503.355  3.406 

  Kortfristede gældsforpligtelser  3.513.355  3.416 

       

  Gældsforpligtelser i alt  3.513.355  3.416 

       

  Passiver i alt  3.577.163  3.574 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. juli - 30. juni       
Saldo primo  40  118  158 
Årets resultat  0  -94  -94 

Egenkapital ultimo  40  24  64 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  85.760  98 
  Andre finansielle omkostninger  0  0 

  Finansielle omkostninger i alt  85.760  98 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft beskæftigede ud over den ulønnede direktion. 
 

3 

 

Investeringsejendomme 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. juli  3.542.466  3.542 
  Tilgang i årets løb  8.063  0 
  Kostpris 30. juni  3.550.529  3.542 
       

  Investeringsejendomme i alt  3.550.529  3.542 

       
 

  Investeringsejendomme består af en projektejendom (byggegrund) i Svendborg, hvor der på-

tænkes opført beboelseslejligheder til udlejning. Idet dagsværdien af projektejendommen ikke 

kan måles pålideligt, måles ejendommen til kostpris, indtil dagsværdien af projektejendommen 

som helhed kan opgøres pålideligt. 

  

 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med det ultimative moderselskab NP Holding A/S for danske selskabsskat-

ter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter 

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Ejendomsomkostninger  

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende ejendommens drift, herunder ejendomsskatter, for-

sikringer, forbrugsafgifter, reparation og vedligeholdelse o.l. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-

teordningen mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Investeringsejendomme 

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter købspris og eventuelle direkte til-

knyttede omkostninger. For projektejendomme (se definition nedenfor) omfatter kostpris endvidere bl.a. ned-

rivningsomkostninger, omkostninger til arkitekter, ingeniører, landinspektører mv. frem til det tidspunkt, hvor 

ejendommen er færdigopført og klar til udlejning. 

 

Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som den enkelte ejen-

dom vurderes at ville kunne sælges for på balancedagen til en uafhængig køber.  

 

Projektejendomme omfatter ejendomme, der er anskaffet med henblik på opførelse, ombygning og/eller reno-

vering. Projektejendomme er ikke udlejede, hvorfor afkastbaserede modeller som normal-indtjeningsmodellen 

og DCF-modellen ikke kan anvendes. 

 

Dagsværdi for projektejendomme opgøres i stedet ud fra prisen for sammenlignelige ejendomme eller salgsem-

ner på et tilsvarende stadium. 

 

Såfremt dagsværdien af en projektejendom under opførelse ikke kan måles pålideligt, måles ejendommen til 

kostpris, indtil dagsværdien af projektejendommen som helhed kan opgøres pålideligt. 

 

Årets dagsværdiregulering foretages over resultatopgørelse. 

 

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommes drift – med undtagelse af omkostninger ved ejen-

dommenes administration – er vist i resultatopgørelsen og indgår i ejendomsomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
FB

2G
-T

7P
56

-J
CV

AA
-6

0B
1A

-P
W

BG
5-

N
W

E0
N



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Niels Erik Pedersen
Direktør
Serienummer: 70fe3c20-6d34-4e67-b415-1d7a43b412b4
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-12-18 10:35:39 UTC

Søren Rudolph
DANSK REVISION ODENSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
82218912
Statsautoriseret revisor
Serienummer: bd6b01ec-b3aa-48c3-a697-250237ccd406
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-12-18 10:55:43 UTC

Niels Erik Pedersen
Dirigent
Serienummer: 70fe3c20-6d34-4e67-b415-1d7a43b412b4
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-12-19 06:40:26 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: U
FB

2G
-T

7P
56

-J
CV

AA
-6

0B
1A

-P
W

BG
5-

N
W

E0
N



         TJAbPWGk42ihLsiLm27VrGXLB3pa3O0Z/zRki0jyZus=   1H3jqcCRJBNiIJdK2G8wrko2xNtOKLipbXV8RqjoCQM=      AQAB           2024-12-18T10:35:35.824Z     Q1ydF1bhD3bLUS0muhKztf4LyZBPaegWByKj7uvGCOo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 368064484838665532652973005409254246102968532801        


 
             
                 
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_bilag_til_selvangivelsen_2024
             SHK3F-0DB78-PNGBY-WXZBD-LTYBF-V1E8F
             SHA-256
             f8afc876490080e4ba24b2b434aa4f99acbad2aa7a83001e868d488c889f0bbc
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_årsrapport_2024
             UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N
             SHA-256
             4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_internt_regnskab_2024
             SNH1G-QBSDK-IZVLZ-ENN1K-7NPM3-MZKPJ
             SHA-256
             f46090b335a41c0307399abb807a7e9ccd226956a32dd5eb7ef1292420963ed3
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_regnskabserklæring_2024
             UOB68-GZNOI-6OQXA-GJBGE-YZEOO-LUAIB
             SHA-256
             e8786f0e4b496604962d2d884ad14fd2f4f4d8b7fa456fb9b54fa1d17ce847c5
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         2llKwArZfw5DOJ8kXwv8M4J0kn0XbXfpNzwmQ/DN7jg=   MRECvfGClmvin4KCoikW2OvoXUpQ/BvimHZa2fBMdTs=      AQAB           2024-12-18T10:55:40.356Z     +OoUj3ARg9wMjGY4rAuxXAunoJfazwEY8KgUt/yhZ6g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 48158858958209532964440572803148167230147258407        


 
             
                 
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_bilag_til_selvangivelsen_2024
             SHK3F-0DB78-PNGBY-WXZBD-LTYBF-V1E8F
             SHA-256
             f8afc876490080e4ba24b2b434aa4f99acbad2aa7a83001e868d488c889f0bbc
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_årsrapport_2024
             UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N
             SHA-256
             4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_internt_regnskab_2024
             SNH1G-QBSDK-IZVLZ-ENN1K-7NPM3-MZKPJ
             SHA-256
             f46090b335a41c0307399abb807a7e9ccd226956a32dd5eb7ef1292420963ed3
             
                                     
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         YCDxRl7Gb6N8CrBXn8M3hhowl1MCsr03yjU1axrbCMQ=   xbMBP5DQyOzWYfGxy+lBZfzXZURcVYuBJ9KyR6AJMrc=      AQAB           2024-12-19T06:40:21.759Z     qBewFtv9QBcCmeLgFk9CueFUO6pV7Yd8w4Jta2rBR4c=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1169726636850114592220054307946404880355019280952        


 
             
                 
             
             Ejendomsselskabet_Dronningholmsvej_ApS_-_årsrapport_2024
             UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N
             SHA-256
             4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat 2024
             23A1S-68ANQ-HS453-MFY5G-1OJO0-EESH3
             SHA-256
             5c0ee80e1306e0056ef4275c9bd56628b474cebd4d538bcc6b5860bd0e4531e3
             
                                     
                                                                             dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-12-18T10:35:39Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe36938861ce6d8.xml","signerSerial":"70fe3c20-6d34-4e67-b415-1d7a43b412b4","type":"penneo","signerName":"Niels Erik Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd7d69895473ae6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f8afc876490080e4ba24b2b434aa4f99acbad2aa7a83001e868d488c889f0bbc","key":"SHK3F-0DB78-PNGBY-WXZBD-LTYBF-V1E8F","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2","key":"UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f46090b335a41c0307399abb807a7e9ccd226956a32dd5eb7ef1292420963ed3","key":"SNH1G-QBSDK-IZVLZ-ENN1K-7NPM3-MZKPJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"e8786f0e4b496604962d2d884ad14fd2f4f4d8b7fa456fb9b54fa1d17ce847c5","key":"UOB68-GZNOI-6OQXA-GJBGE-YZEOO-LUAIB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-18T10:55:43Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee1d74b63133f7.xml","signerSerial":"bd6b01ec-b3aa-48c3-a697-250237ccd406","type":"penneo","signerName":"Søren Rudolph","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"82218912","name":"DANSK REVISION ODENSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1260c32c6d97c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f8afc876490080e4ba24b2b434aa4f99acbad2aa7a83001e868d488c889f0bbc","key":"SHK3F-0DB78-PNGBY-WXZBD-LTYBF-V1E8F","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2","key":"UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f46090b335a41c0307399abb807a7e9ccd226956a32dd5eb7ef1292420963ed3","key":"SNH1G-QBSDK-IZVLZ-ENN1K-7NPM3-MZKPJ","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-12-19T06:40:26Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe1f999cfdce179.xml","signerSerial":"70fe3c20-6d34-4e67-b415-1d7a43b412b4","type":"penneo","signerName":"Niels Erik Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd932991894bc2a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"4d913d12178c79914f640794651f9c1fb453a0f901a24a77190b9113a199f3c2","key":"UFB2G-T7P56-JCVAA-60B1A-PWBG5-NWE0N","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5c0ee80e1306e0056ef4275c9bd56628b474cebd4d538bcc6b5860bd0e4531e3","key":"23A1S-68ANQ-HS453-MFY5G-1OJO0-EESH3","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 
  2024-12-18 09:10:27 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2024-12-18 09:10:29 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels Erik Pedersen"                                                          
  2024-12-18 09:10:29 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Rudolph"                                                                
  2024-12-18 09:10:30 UTC   Søren Rudolph         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Erik Pedersen" at "np@miljo-bo.dk"                                   
  2024-12-18 10:34:59 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 10:35:01 UTC   Penneo system         5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 10:35:31 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 10:35:32 UTC   Penneo system         5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 10:35:39 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                    
  2024-12-18 10:36:26 UTC   Søren Rudolph         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Rudolph" at "srru@danskrevision.dk"                                  
  2024-12-18 10:55:11 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 10:55:14 UTC   Penneo system         188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 10:55:36 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-18 10:55:37 UTC   Penneo system         188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-12-18 10:55:43 UTC   Søren Rudolph         188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-12-18 10:56:27 UTC   Søren Rudolph         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Erik Pedersen" at "np@miljo-bo.dk"                                   
  2024-12-19 06:39:45 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 06:39:47 UTC   Penneo system         5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 06:40:18 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-12-19 06:40:20 UTC   Penneo system         5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-12-19 06:40:26 UTC   Penneo system         5.103.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                      
  2024-12-19 06:40:26 UTC   Niels Erik Pedersen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ===================== ================= ================================================================================================================ 


		2024-12-19T06:40:27+0000
	Original document certified by Penneo




